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Sokotow Matopolski, dnia 11.10.2019 r.
GMINA SOKOLOW MALEOPOLSKI
Znak sprawy: RGZP.271.2.1.2019.GD

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa i montaz instalacji kolektorow
stonecznych, instalacji fotowoltaicznych oraz kotléw na biomase na
terenie Gminy Sokotéw Matopolski”

A. Dziatajac na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien (t. j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 z pézn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp,
Zamawiajacy: Gmina Sokotéw Matopolski, ul. Rynek 1, 36-050 Sokotow Matopolski,

brzekazuje treS¢ kolejnych zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamoéwienia (SIWZ), ktére wplynety do Zamawiajacego wraz z

udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie z dnia 7.10.2019 r.:

1. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje kolektor spetniajacy wszystkie wymagania opisane
przez Zamawiajgcego , jednak o powierzchni brutto 2,8m2?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy dopusci kolektor o maksymalnej powierzchni 2,8 m2 brutto przy
zastosowaniu wszystkich pozostatych parametréw kolektora.

Pytania z dnia 9.10.2019 r.:

1. W zwiagzku z brakiem szczegétowych wymagan w dokumentacji przetargowej
prosimy o potwierdzenie, ze przewody gietkie, do stosowania w instalacjach
solarnych, musza posiada¢ wydang Krajowa Ocene Techniczna ITB oraz
oznakowanie znakiem budowlanym, zgodnie z Art. 10 Ustawy z dnia 7 lipca 1994
r. - Prawo Budowlane oraz, ze Zamawiajagcy wymaga przedtozenia w/w
dokumentdw na etapie sktadania ofert.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie stawia takiego warunku.

2. Odnoszgc sie do opisu przedmiotu zaméwienia a w szczegdlnoéci do parametrow
technicznych izolacji przewodéw obiegu glikolowego - informujemy, ze w oparciu

o obecny stan prawny izolacje wewnatrz budynkéw powinny by¢ wykonane w
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sposéb zapewniajacy nierozprzestrzenianie ognia - Zrédto: Rozporzgdzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie warunkéw technicznych,
jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie Zatqcznik nr3 oraz Rozdziat
6/par 267 /pkt8:

Izolacje cieplne i akustyczne zastosowane w instalacjach: wodociggowej,
kanalizacyjnej i ogrzewczej powinny by¢ wykonane w sposob zapewniajqcy
nierozprzestrzenianie ognia.

Majac na uwadze powyzsze prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga
zastosowania izolacji NRO - nie rozprzestrzeniajgcej ognia przy czym na etapie
skladania ofert wymagane bedzie przedstawienie raportu z badan izolacji
potwierdzajacego jego klase reakcji na ogief. Jednocze$nie prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopu$ci mozliwo$¢ zastosowania materiatu
izolacyjnego w klasie reakcji na ogien wg EN 13 501-1 BL-s2, dO - NRO
(nierozprzestrzeniajgcy ognia) wykonanego z wiokniny poliestrowej PES.
Izolacja ta charakteryzuje sig¢ parametrem przewodnosci cieplej X s0-c = 0,035 |
W/(m*K) i zabezpieczona jest dodatkowo ptaszczem foliowym z filtrem UV
chroniagcym przed uszkodzeniami mechanicznymi. Maksymalna temperatura
medium do +220°C, w krotkim okresie czasu do +230°C. Temp, powietrza lub
otoczenia od -60°C do +80°C.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy potwierdza konieczno$¢ przedstawienia raportu badar izolacji
potwierdzajqcy jego klase reakcji na ogieri oraz dopuszcza rozwiqzanie
zaproponowane przez oferenta.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje ze nie wymaga przedtozenia ww. raportu na
etapie skfadania ofert.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna

czescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy przediuza termin skladania i otwarcia
ofert, tym samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminow, okreslone w
rozdziale 14 SIWZ, a mianowicie:

rw rozdziale 14 pkt. 14.2 SIWZ przed zmianag jest: |

Termin sktadania ofert uplywa w dniu 21.10.2019 r. 0 godz. 12:00.

| w rozdziale 14 pkt. 14.2 SIWZ po zmianie jest: |

Termin sktadania ofert uptywa w dniu 28.10.2019 r. 0 godz. 12:00.

[ w rozdziale 14 pkt. 14.3 SIWZ przed zmiana jest: J

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 21.10.2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie
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Zamawiajgcego:
Urzqd Gminy i Miasta w Sokotowie Matopolskim,
ul. Rynek 1, 36-050 Sokotow Matopolski pok. Nr 7,

Lw rozdziale 14 pkt. 14.3 SIWZ po zmianie jest: ’

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.10.2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie
Zamawiajgcego:

Urzqd Gminy i Miasta w Sokotowie Matopolskim,

ul. Rynek 1, 36-050 Sokotow Matopolski pok. Nr 7.

D. Powyzisza zmiana tresci SIWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia
0 zaméwieniu Nr 2019/S 170-414779 w sekgji IV.2.2 - Termin skiadania ofert
lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu oraz sekgji IV.2.7) Warunki otwarcia
ofert oraz zmiany postepowania o identyfikatorze: 96f02f5d-8590-4592-
9221-5988¢16c0212 opublikowanego na https://miniportal.uzp.sov

Sprostowanie zmian zostato przekazane w dniu 11.10.2019 r. do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej.
Termin sktadania i otwarcia ofert zostat réwniez zmieniony na miniPortalu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tresé Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia pozostaje bez zmian.

't inz. Grzegorz Kwiecien
(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)
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